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Obwieszczenie RDOŚ w Krakowie

RDOŚ w Krakowie podaje do publicznej wiadomości informację:

o sporządzeniu projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie w●

sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Nawojowa PLH120035,
położonego na terenie gmin: Kamionka Wielka, Nowy Sącz, Nawojowa, z wyłączeniem gruntów
Skarbu Państwa znajdujących się w zarządzie PGL „Lasy Państwowe” Nadleśnictwa Nawojowa; 
o sporządzeniu projektu zmiany zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w●

Krakowie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki koło
Kasiny Wielkiej PLH120082, położonego na terenie gminy Mszana Dolna;
o sporządzeniu projektu tymczasowych celów ochrony dla obszarów Natura 2000: ●

Ostoja Popradzka PLH120019, położonego na terenie gmin: Łącko, Łabowa, Piwniczna –Zdrój,❍

Szczawnica, Krościenko nad Dunajcem, Muszyna, Krynica-Zdrój, Ochotnica Dolna, Nawojowa,
Stary Sącz, Rytro, 
Ostoje Nietoperzy Powiatu Gorlickiego PLH120094, położonego na terenie gmin: Ropa, Gorlice,❍

Uście Gorlickie 

oraz o rozpoczęciu konsultacji społecznych ww. projektów.

Z projektami ww. zarządzeń oraz tymczasowymi celami ochrony można zapoznać się na stronie
internetowej RDOŚ w Krakowie: https://www.gov.pl/web/rdos-krakow/plany-zadanochronnych, w
zakładce „Co robimy” – „Natura 2000” – „Plany zadań ochronnych”. Istnieje również możliwość
składania uwag i wniosków do ww. projektów dokumentów. Uwagi i wnioski do ww. projektów
dokumentów w terminie 21 dni od dnia publicznego wywieszenia niniejszego obwieszczenia przez
Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Krakowie, mogą składać wszystkie zainteresowane
osoby, w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej
(bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym) na adres e-mail:
sekretariat@krakow.rdos.gov.pl.
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